
 

 

 
Rovereto,  07/03/2019 

 
Prot.n.: det. 2019-05 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di acquistare prodotti per la pulizia igienica degli spazi della Fondazione. 

- Vista la richiesta di preventivo di data 22/02/2019 a: 

o WBL 

o Ferruzzi Servizi (Viale dell’Industria , 10 38057 Pergine Valsugana -TN-) 

o Ress Multiservice (Via Bottai, 9 39011 Lana -BZ- ) 

- Viste le proposte di offerte di: 

o Ress Multiservice (Via Bottai, 9 39011 Lana -BZ- ) di data 25/02/2019 

o Ferruzzi Servizi (Viale dell’Industria , 10 38057 Pergine Valsugana -TN-) di data 

26/02/2019 

- Vista la non risposta di WBL 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3. 

 

 

DETERMINA   

 



 

 

- di procedere, tramite affidamento diretto con il criterio del minor prezzo all’affidamento all’acquisto 

dalla ditta Ferruzzi SRL, Viale dell’ Industria 10, 38057 Pergine Valsugana (TN) dei prodotti per la 

pulizia per l’anno 2019 

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2018 euro 2.425,67 iva inclusa all’unità 

previsionale n. 3 del bilancio preventivo 2019 

 

Visto per regolarità amministrativa       Visto per regolarità contabile 

Morena Berti         Michele Bacca 

 

         

   Sen. Prof. Alberto Robol 


